

Facture établie d'ordre et pour le compte de

Compte	N. Facture	Date
570031	14AN003883	01/09/2025

N° Ident. Europe : FR39381462985

CANARDS PAG

DECOMPTE APPORT

n°14AN003883 du 01/09/2025

Page 3 sur 3

AUTOFACTORATION

Article		Unité	Nombre	Poids	Prix Net HT	Montant HT	TVA
0001001	INDEXATION POIDS VIF	Nomb.	822,00	-	-0,2760	-226,87	6
0001002	INDEXATION FOIE	Nomb.	822,00	549,000	-	0,00	6
0001003	INDEXATION MAGRET DECLASSE	Nomb.	822,00	-	-	0,00	6
0001054	PARTICIPATION AUX FRAIS DE STRUCTURE PAE	Nomb.	822,00	-	0,3000	246,60	4
Jardin d'hiver 1							
Montant (versé / contracté) 31 339,55€ / 39 586,80€							
TOTAL			6 551,00	26 654,831	68 243,85		

Retenu	TVA	Taux	Base	Mt HT
FRAIS DECOMPTE	3	-1,0000	1,00	-1,00

Code	Taux	Nature	Base	Montant	Mt TTC
3	20,00	C	-1,00	-0,20	-1,20
4	5,50	D	3 275,50	180,15	3 455,65
6	5,50	D	64 968,35	3 573,26	68 541,61
TOTAL					71 996,06

Règlement par EN COMPENSATION le 12/09/2025

MONTANT TTC

71 996,06€

NET A PAYER

71 996,06€

Attelage 786,12 →
+ 12,10 →